DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TÉCNICAS EM ANATOMIA
VEGETAL: COMO O USO DO LABORATÓRIO PODE AUXILIAR NO ENSINO DE
ESTRUTURAS SUBTERRÂNEAS DE PLANTAS? de autoria de MAYARA SOUZA DA
SILVA, MARIA ANDREZA BEZERRA CORREIA, GABRIELA CAMPOS FRONZAGLIA,
EMILIA CRISTINA PEREIRA DE ARRUDA, foi publicado nos CONEDU - Educação
Profissional e Tecnológica referente ao ISBN 978-65-86901-75-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59178

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59178